
 

 

UCHWAŁA NR LI/578/22 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b i ust. 3c ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 

poz. 1549, poz. 1768), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Legnicy, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/201/19 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2019 r. poz. 7054 i z 2020 r. poz. 957) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, punkty 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych świadczyć będą usługi polegające na przyjmowaniu 

wytworzonych na terenie nieruchomości następujących rodzajów odpadów komunalnych: 

a) bioodpady, 

b) papier, 

c) tworzywa sztuczne, 

d) szkło, 

e) metale, 

f) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

g) odpady niebezpieczne, 

h) przeterminowane leki i chemikalia, 

i) zużyte baterie i akumulatory, 

j) zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny, 

k) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 136



l) zużyte opony, 

m) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych w ilości 0,2 Mg/mieszkańca/rok 

kalendarzowy, 

n) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

o) odpady tekstyliów i odzieży, 

p) popiół, 

q) gleba i ziemia, w tym kamienie, 

r) inne odpady problemowe.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Marta Wisłocka 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 136



Zgłoszenie zapotrzebowania na pojemniki oraz wskazanie miejsca gromadzenia odpadów dla
nieruchomości

dotyczy nieruchomości zamieszkałych oraz  nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość, na
której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy
położonej
przy ul ……………………………………………………nr……………………………………………..

nr działki (w przypadku braku nadania numeru)…………………………………na terenie gm. Legnica.

☐ Rezygnuję z pojemników dostarczanych przez Gminę

Oświadczam, że posiadam własne pojemniki na odpady komunalne, których pojemność i ilość jest zgodna
z zadeklarowanym sposobem zbierania odpadów oraz ilością wytwarzanych odpadów.

………………………………………………………………………………………………
podpis właściciela nieruchomości

☐ Zapotrzebowanie na pojemniki

Czy miejsce gromadzenia odpadów przeznaczone jest dla kilku nieruchomości (zaznaczyć
właściwy kwadrat)

☐ TAK ☐ NIE

Zgłaszam zapotrzebowanie lub wymianę na następującą ilość pojemników przeznaczonych do zbierania
odpadów komunalnych

UWAGA: Proszę nie wypełniać w przypadku wspólnego miejsca gromadzenia pojemników

L.p. Pojemność pojemnika w litrach

Ilość pojemników

Papier Szkło
Metale tworzywa
sztuczne

BIO Zmieszane

1 60

2 120

3 240

4 1100

5 2500

6 3000

7 5000

8 Kontener 7000

9 Kontener 8000

10 Kontener 10000

11 Inny: 110 l, 140 l, 550 l, 770 l,
dzwon na szkło, poj. typu siatka

wskazać jaki:

☐ Wymiana pojemników (w przypadku wymiany pojemników proszę szczegółowo określić jakie

pojemniki należy wymienić z uwzględnieniem pojemności pojemników i frakcji odpadów).
……………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………………………………

Załącznik  do uchwały Nr LI/578/22 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2022 r.

Id: 41824585-7BA1-402E-9C9D-5E9018F95ED1. Uchwalony Strona 1

  
Załącznik do uchwały nr LI/578/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 136



Oświadczam, że z pojemników na odpady komunalne korzystać będzie…………………osób.

……………………………………………………………………….
podpis właściciela nieruchomości

INFORMACJA DOTYCZĄCA WSKAZANIA MIEJSCA GROMADZENIA ODPADÓW DLA
NIERUCHOMOŚCI WIELORODZINNYCH
Lokalizacja miejsca gromadzenia odpadów (ulica, nr domu, nr działki i obręb, inne dane identyfikujące miejsce
gromadzenia odpadów tj. ogrodzony plac, altana śmietnikowa, zasiek śmietnikowy, wydzielone miejsce)
……………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………...

Właściciel nieruchomości może indywidualnie zaopatrzyć się w pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych
jednak, aby ułatwić właścicielowi zadanie Gmina zawierając z przedsiębiorcą wyłonionym w drodze
przetargu umowę na odbieranie odpadów komunalnych zobowiąże go do wyposażenia w pojemniki nieruchomości,
których właściciele zgłoszą taką potrzebę.
Pojemniki zostaną dostarczone nieodpłatnie i będą własnością przedsiębiorcy. Zapotrzebowanie na pojemnik należy
zgłosić na druku zgłoszenia dołączonym do deklaracji.
Wypełnione i podpisane zgłoszenie należy złożyć razem z deklaracją.

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku ze zgłoszeniem zapotrzebowania na
pojemniki oraz wskazania miejsca gromadzenia odpadów komunalnych
Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.,
tzw. Rozporządzenia RODO, informuję, że:

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Legnicy, Urząd Miasta Legnica, pl. Słowiański 8, 59-
220 Legnica, e-mail : prezydent@legnica.eu , tel.+48 76 721 21 00, fax +48 76 721 21 15.
2) Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Legnica. Dane kontaktowe do inspektora : e-mail:
iod@legnica.eu ; tel. +48 76 721 21 87.
3) Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywać się będzie na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) Rozporządzenia RODO
w związku z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach oraz ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r.
4) Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być organy i podmioty uprawnione do ich otrzymania, tylko w związku z
realizacją obowiązku wynikającego z przepisów prawa.
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane na czas prowadzenia sprawy oraz na okres archiwizacji wynikający z przepisów
prawa.

6) Posiada Pani/Pan prawo : dostępu do treści swoich danych osobowych, do ich sprostowania, ograniczenia ich przetwarzania,
prawo do przenoszenia danych oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych
- w sytuacjach określonych w Rozporządzeniu RODO.
7) Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy Rozporządzenia RODO.
8) Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany ani nie będą przekazywane do innych państw.

Id: 41824585-7BA1-402E-9C9D-5E9018F95ED1. Uchwalony Strona 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 136


		2023-01-09T11:12:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




